

INFORMACJA Z WERYFIKACJI FORMALNEJ OFERT ZŁOŻONYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT:

nr 2629
pt. WROCŁAWSKA STREFA REKREACJI

nr oferty	NAZWA ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ	TYTUŁ ZADANIA PUBLICZNEGO WSKAZANEGO W OGŁOSZENIU KONKURSOWYM WRAZ Z TYTUŁEM Z OFERTY	REALIZACJA		Wymogi formalne: SPEŁNIA/ NIE SPEŁNIA	UWAGI:
			OD:	DO:		
1.	FUNDACJA MAM MARZENIE	WROCŁAWSKA STREFA REKREACJI Wrocławska Strefa Rekreacji 2020	26.08.2020	15.10.2020	SPEŁNIA	Oferta została przekazana do opinii ofert
2.	FUNDACJA INSTYTUT BIAŁOWIESKI	WROCŁAWSKA STREFA REKREACJI	26.08.2020	15.10.2020	NIE SPEŁNIA	Oferent nie spełnił wymogów formalnych składania ofert, określonych w pkt XV.1 "Złożenie w Wydziale Partycypacji Społecznej jednej oferty w jednym egzemplarzu w wersji papierowej (każda strona oferty w formacie A4), zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do ogłoszenia konkursowego wraz z oświadczeniami podpisanymi przez osobę/osoby upoważnione do składania oświadczeń woli ze strony oferenta, zgodnie z warunkami określonymi w części XI ogłoszenia" oraz w pkt XV.4 "Złożenie wymaganych dokumentów i oświadczeń wymienionych w części XII, XIII, ogłoszenia konkursowego"
3.	FUNDACJA INSTYTUT BIAŁOWIESKI	WROCŁAWSKA STREFA REKREACJI. Centrum Zrównowazanego Rozwoju. "Okragły stół dla Puszczy Białowieskiej". www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl www.ForestFestival.Eu	-	-	NIE SPEŁNIA	Oferent nie spełnił wymogów formalnych składania ofert, określonych w pkt XV.1 "Złożenie w Wydziale Partycypacji Społecznej jednej oferty w jednym egzemplarzu w wersji papierowej (każda strona oferty w formacie A4), zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do ogłoszenia konkursowego wraz z oświadczeniami podpisanymi przez osobę/osoby upoważnione do składania oświadczeń woli ze strony oferenta, zgodnie z warunkami określonymi w części XI ogłoszenia" oraz w pkt XV.4 "Złożenie wymaganych dokumentów i oświadczeń wymienionych w części XII, XIII, ogłoszenia"
4.	FUNDACJA INSTYTUT BIAŁOWIESKI	WROCŁAWSKA STREFA REKREACJI. Centrum Zrównowazanego Rozwoju. "Okragły stół dla Puszczy Białowieskiej". www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl www.FestiwalBialowieski.pl www.FestiwalZubra.pl www.ForestFestival.Eu	-	-	NIE SPEŁNIA	Oferent nie spełnił wymogów formalnych składania ofert, określonych w pkt XV.1 "Złożenie w Wydziale Partycypacji Społecznej jednej oferty w jednym egzemplarzu w wersji papierowej (każda strona oferty w formacie A4), zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do ogłoszenia konkursowego wraz z oświadczeniami podpisanymi przez osobę/osoby upoważnione do składania oświadczeń woli ze strony oferenta, zgodnie z warunkami określonymi w części XI ogłoszenia" oraz w pkt XV.4 "Złożenie wymaganych dokumentów i oświadczeń wymienionych w części XII, XIII, ogłoszenia"

